
 

Determ. n. 1359 del 06/05/2024 pag. 1 
 

 

 

 

Determina n. 1359 del 06/05/2024 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER RECLUTAMENTO 
PERSONALE MEDICO DA UTILIZZARE NELL'ANNO 2024/2025 PER 
CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI E SOSTITUZIONI NELLA PEDIATRIA 
DI LIBERA SCELTA 

 

 
In data 06/05/2024, nella sede del DISTRETTO SANITARIO UNICO AZIENDALE 

sita in Crotone, Via M. Nicoletta Centro Direzionale “Il Granaio”; 

Vista la dichiarazione di regolarità tecnico-procedurale e legittimità dell’atto 

resa dal Responsabile del Procedimento designato nonché dal Direttore del 

Distretto Sanitario Unico Aziendale l’adozione del presente atto. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SANITARIO UNICO AZIENDALE 

 

PREMESSO che l'art. 19 dell'ACN 28 aprile 2022, per la disciplina dei rapporti 

con i medici Pediatri di Libera Scelta, prevede che le Aziende, entro 15 

(quindici) giorni dalla pubblicazione definitiva della Graduatoria Regionale per 

la Pediatria di Libera Scelta sul BUR e sul sito istituzionale della Regione di 

appartenenza, pubblicano sul proprio sito istituzionale un avviso per la 

predisposizione di graduatorie aziendali di medici disponibili all'eventuale 

copia informatica per consultazione



 

Determ. n. 1359 del 06/05/2024 pag. 2 
 

conferimento di incarico provvisorio, a tempo determinato o all'affidamento di 

sostituzione secondo il seguente ordine di priorità: 

1. pediatri iscritti nella graduatoria regionale secondo l'ordine di punteggio; 

2. pediatri che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in pediatria 

o discipline equipollenti successivamente alla data di scadenza della 

presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale; 

Considerato che a tal fine è stato formulato avviso pubblico, allegato alla 

presente determina, per farne parte integrale e sostanziale, per il reclutamento 

di personale medico da utilizzare per incarichi provvisori e sostituzioni nel 

settore della Pediatria di Libera Scelta; 

Ritenuto di dover procedere all'approvazione e pubblicazione dello stesso; 

Visti gli Accordi Collettivi Nazionali; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende 

integralmente ripetuto e confermato: 

Approvare l'avviso pubblico allegato alla presente determina finalizzato a 

reperire personale medico da utilizzare per eventuali incarichi provvisori o di 

sostituzioni nella Pediatria di Libera Scelta. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento Dr.LA ROSA MASSIMO 

Il Direttore del DISTRETTO SANITARIO UNICO AZIENDALE   

Dr.BRISINDA PIETRO LUIGI 
(Sottoscritto digitalmente 
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


